



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		2,00000	2,800	5,60
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA		6,00000	0,200	1,20
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	76,000	76,00
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	7,700	7,70
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	8,500	8,50
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG CABO DE VELA		1,00000	57,000	57,00
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DO TANQUE		1,00000	16,000	16,00
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA EXTER		1,00000	28,000	28,00
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PALHETA DO LIMPADOR		1,00000	28,000	28,00
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO 5/16		6,00000	0,500	3,00
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	29,000	29,00
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA DE FREIO		1,00000	867,700	867,70
01/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	72,000	72,00
01/04/2009	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CESTA BASICA MONTADA		576,00000	44,713	25.754,40
01/04/2009	MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18
MARMITEX		452,00000	3,000	1.356,00
01/04/2009	MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18
REFEIÇÃO		96,00000	5,900	566,40
01/04/2009	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
AREIA MEDIA LAVADA		7,00000	82,000	574,00
01/04/2009	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
LAJE DE PISO		10,50000	22,000	231,00
01/04/2009	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
PEDRA BRITA N*1		1,00000	66,000	66,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/04/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
MOTOR VOLK		1,00000	1.000,000	1.000,00
02/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
AUTOMATICO		1,00000	120,000	120,00
02/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BOBINA		1,00000	85,000	85,00
02/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUCHA PEQUENA		5,00000	5,000	25,00
02/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INDUZIDO		1,00000	95,000	95,00
02/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PORTA ESCOVA		2,00000	25,000	50,00
02/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	60,000	60,00
02/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROLAMENTO BOSCH PQ.		2,00000	17,500	35,00
02/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
TAMPA COLETOR		2,00000	47,500	95,00
02/04/2009	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CORRENTE 3/8 MAQUINA COSTAL		30,00000	1,350	40,50
02/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	20,000	20,00
02/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INTERUPITOR DE RE		1,00000	20,000	20,00
02/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA		2,00000	2,500	5,00
02/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 1034		3,00000	2,500	7,50
02/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 24 V FAROL		2,00000	15,000	30,00
02/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	25,000	50,00
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BARRA SINDAL 16		1,00000	8,320	8,32
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BATERIA P/ TEL. SEM FIO		2,00000	14,500	29,00
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO PP3 X 1.5MM		150,00000	1,720	258,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CANALETA SISTEMA X		8,00000	11,300	90,40
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CONTATOR 3 TF 44		1,00000	70,800	70,80
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
DISJUNTOR BIPOLAR 70A		1,00000	34,500	34,50
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
INTERRUPTOR SIMPLES		2,00000	4,050	8,10
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA 30X127		4,00000	11,575	46,30
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PLACA PARA CONDULETE		1,00000	1,500	1,50
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PLUG FEMEA 30A		1,00000	3,000	3,00
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PLUG MACHO 30A.		3,00000	2,667	8,00
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
THINNER GL 5L		1,00000	30,000	30,00
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
TOMADA 2P T SISTEMA X		10,00000	4,700	47,00
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
TOMADA SISTEMA X		4,00000	11,600	46,40
03/04/2009	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
VENTILADOR C/ PEDESTAL		4,00000	146,000	584,00
04/04/2009	ATELIER DAS ARTES CARNAVALESCAS LTDA ME			03.950.890/0001-90
TROFEU EM ACRILICO		105,00000	9,760	1.024,80
06/04/2009	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
BOLA DE CAMPO		10,00000	36,000	360,00
06/04/2009	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
BOLA DE CAMPO Nº4		10,00000	35,000	350,00
06/04/2009	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
BOLA FUTSAL OFICIAL		10,00000	60,000	600,00
06/04/2009	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
BOLA PENALTY		6,00000	139,000	834,00
06/04/2009	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
CONE SINALIZAÇÃO 23 CM		20,00000	4,000	80,00
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CHAVE YALE		12,00000	4,000	48,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CILINDRO HP 2613		2,00000	47,000	94,00
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
ENCADERNAÇÃO 1		3,00000	8,300	24,90
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
ENVELOPE PLASTICO		50,00000	0,250	12,50
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
FITA PVC		7,00000	5,950	41,65
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
FITILHO		1,00000	2,500	2,50
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
GRAMPEADOR MEDIO		1,00000	16,500	16,50
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6		3,00000	3,000	9,00
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PAPEL CELOFANE		20,00000	0,700	14,00
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PEN DRIVE 2GB		2,00000	30,600	61,20
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PINCEL ATOMICO		1,00000	2,000	2,00
06/04/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PORTA DUREX PEQ.		3,00000	0,700	2,10
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA MS 3"		2,00000	3,100	6,20
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO PARA RADIADOR		2,00000	13,000	26,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ALAVANCA DO FREIO DE MAO		1,00000	67,000	67,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA TAMPA TRAZ.		2,00000	36,000	72,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE INF. DIANTEIRO		2,00000	11,000	22,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE SUP. DIANTEIRO		2,00000	43,000	86,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		4,00000	10,000	40,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BARRA ESTAB.		4,00000	3,500	14,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO AÇO		1,00000	21,000	21,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	26,000	26,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO INGNIÇÃO		1,00000	64,000	64,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO DE FREIO DA RODA		1,00000	14,000	14,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CINTA PLASTICA		10,00000	0,400	4,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFAS HOMOCINÉTICAS		2,00000	13,000	26,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	15,000	15,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	12,700	12,70
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM RADIADOR		2,00000	4,000	8,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO AR 6089		1,00000	13,000	13,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	14,000	14,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	16,000	16,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	24,000	24,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GUARDA PÓ TRAMBULADOR		1,00000	27,100	27,10
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG CABO DE VELA		1,00000	105,000	105,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO ESCAPAMENTO		1,00000	7,000	7,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT BATENTE TRASEIRO		2,00000	21,250	42,50
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	259,000	259,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT REPARO BICO		1,00000	13,000	13,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2009

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA		2,00000	41,300	82,60
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TRAMBULADOR DE CAMBIO		1,00000	11,000	11,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAGUEIRA P/ ENCAPAR MOLA		3,00000	3,000	9,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA EXTER		1,00000	44,000	44,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA TAMPA TRAZ. C/ CHAVE		1,00000	57,000	57,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	10,000	40,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PIVO DE SUSPENSAO INFERIOR		2,00000	34,000	68,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RADIADOR DE AGUA (VEICULOS)		1,00000	159,700	159,70
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESERVATORIO DE AGUA VEICULOS		2,00000	19,650	39,30
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	14,000	14,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	12,000	12,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUPORTE (VEICULOS)		1,00000	18,700	18,70
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUPORTE MAÇANETA INTERNA		1,00000	19,000	19,00
06/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL		2,00000	32,000	64,00
06/04/2009	PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT			64.691.884/0001-50
PAO 50GRS		17.621,00000	0,250	4.405,25
06/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
BLOCO DE PAPEL CANSON A4		16,00000	4,113	65,80
06/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CADERNO PEQ.		50,00000	0,600	30,00
06/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CADERNO UNIV. 12X1		1,00000	15,800	15,80
06/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CHAVE DE PORTA		8,00000	5,563	44,50



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ENCADERNAÇÃO 3		2,00000	3,500	7,00
06/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ENVELOPE PLAST.		1,00000	80,000	80,00
06/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
INDICE TELEFONICO		2,00000	18,700	37,40
06/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BASE DE FUZIL (veiculo)		1,00000	5,000	5,00
06/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL		1,00000	150,000	150,00
06/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CHAVE TIC TAC		1,00000	10,000	10,00
06/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FAROL (VEICULOS)		1,00000	55,000	55,00
06/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FIO GROSSO P/ VEICULO		2,00000	4,000	8,00
06/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-iodo		1,00000	10,000	10,00
06/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA		2,00000	10,000	20,00
06/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		2,00000	2,500	5,00
06/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RELE AUXILIAR		1,00000	15,000	15,00
07/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULO		3,00000	151,667	455,00
07/04/2009	ORIEBER AUGUSTO P.F.R.FONSECA			
PERSIANA VERTICAL 1.70X3.20		2,00000	300,000	600,00
07/04/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
ADESIVO VARIOS MODELOS		12,00000	3,000	36,00
07/04/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA PLOTADA		2,00000	27,000	54,00
07/04/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACA 50 MM		18,00000	13,000	234,00
07/04/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACA 70 X 50		2,00000	15,000	30,00
08/04/2009	MANGUEIRAS MAT.HIDRAULICO TONINFLEX LTDA ME			07.641.884/0001-02
CURVA ELETRODUTO 90º		1,00000	14,000	14,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/04/2009	MANGUEIRAS MAT.HIDRAULICO TONINFLEX LTDA ME			07.641.884/0001-02
MANGUEIRA (MAQUINA W20B)		3,00000	34,067	102,20
08/04/2009	MANGUEIRAS MAT.HIDRAULICO TONINFLEX LTDA ME			07.641.884/0001-02
NIPLE VARIAS MEDIDAS		1,00000	5,000	5,00
08/04/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA EM POLIETILENO C/ ADESIVO VARIAS TAI		5,00000	58,000	290,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BASE DE FUZIL (veiculo)		1,00000	5,000	5,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUZINA VEICULOS		1,00000	55,000	55,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CHAVE TIC TAC		1,00000	10,000	10,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FAROL DE NEBLINA		1,00000	55,000	55,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FIO GROSSO P/ VEICULO		2,00000	4,000	8,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FUZIL DE VEICULO		1,00000	3,000	3,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INT. DE FREIO		1,00000	20,000	20,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA		7,00000	2,429	17,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-iodo		1,00000	10,000	10,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA VEICULOS		3,00000	2,500	7,50
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA DE PLACA		2,00000	15,000	30,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA TRAZEIRA		2,00000	25,000	50,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RELE AUXILIAR		1,00000	15,000	15,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RELE DE SETA		1,00000	15,000	15,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SOQUETE DE PAINEL (VEICULO)		2,00000	5,000	10,00
08/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SOQUETE FAROL		2,00000	4,000	8,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/04/2009	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
LEITE INTEGRAL 1LT		230,00000	1,460	335,80
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	54,000	54,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA SUSPENSAO		4,00000	17,500	70,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	103,000	103,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFAS HOMOCINÉTICAS		2,00000	13,000	26,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	67,000	67,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DE CAMBIO		1,00000	21,000	21,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		2,00000	8,000	16,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		2,00000	17,000	34,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		1,00000	58,000	58,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		1,00000	19,700	19,70
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	1.497,700	1.497,70
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TAMPA DO CAMBIO		1,00000	17,000	17,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	41,000	41,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		4,00000	10,000	40,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		16,00000	0,700	11,20
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	62,000	62,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PIVO SUSPENSAO D/E		1,00000	64,000	64,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
POLIA DO MOTOR		1,00000	42,000	42,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO DO BICO		1,00000	14,000	14,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	108,000	108,00
13/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TRAVESSA		1,00000	29,000	29,00
13/04/2009	DESCARPEL COM. DESC. LIMP. E PAP. LTDA			07.723.686/0001-98
COLHER ACRILICO		3,00000	2,800	8,40
13/04/2009	DESCARPEL COM. DESC. LIMP. E PAP. LTDA			07.723.686/0001-98
PAPEL HIGIENICO ROLÃO		2,00000	47,990	95,98
13/04/2009	DESCARPEL COM. DESC. LIMP. E PAP. LTDA			07.723.686/0001-98
PAPEL TOALHA CREMER		40,00000	5,130	205,20
13/04/2009	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
BAMBUZA		10,00000	15,000	150,00
13/04/2009	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
FORMIO		20,00000	10,000	200,00
14/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ESTATOR		1,00000	65,000	65,00
14/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROLAMENTO VEICULOS		2,00000	26,500	53,00
14/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	68,000	68,00
14/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
TAMPA DO ALTERNADOR COMPL.		1,00000	65,000	65,00
15/04/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.001,60100	2,589	10.359,94
15/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUCHA DO EIXO		2,00000	5,000	10,00
15/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INDUZIDO		1,00000	80,000	80,00
15/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA		4,00000	2,000	8,00
15/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA 24 V FAROL		2,00000	15,000	30,00
15/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
MOTOR DO LIMPADOR COMPL.		1,00000	150,000	150,00
15/04/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PONTA EIXO TRAZ.		1,00000	25,000	25,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/04/2009	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
MOUSE PS/2 SCOOLOPTICO		3,00000	20,000	60,00
15/04/2009	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
TECLADO P/ MICRO		3,00000	23,000	69,00
15/04/2009	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
ARRUELA DIAT. W20		1,00000	2,400	2,40
15/04/2009	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
CAPA ROLAMENTO MAQUINAS		2,00000	146,400	292,80
15/04/2009	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
CHAVETA COMANDO		1,00000	6,700	6,70
15/04/2009	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
CONE DO ROLAMENTO MAQUINAS		2,00000	214,650	429,30
15/04/2009	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
JUNTA		1,00000	2,700	2,70
15/04/2009	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
LUVA PISTA RETENTOR (MAQUINAS)		1,00000	62,300	62,30
15/04/2009	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
PORCA		1,00000	37,800	37,80
15/04/2009	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
RETENTOR DA EMBREAG. MAQUINAS		1,00000	37,000	37,00
15/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ADITIVO PARA RADIADOR		5,00000	15,000	75,00
15/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		601,10000	1,549	931,09
15/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FILTRO DE AR VEICULOS		2,00000	50,000	100,00
15/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FILTRO PSL 123		4,00000	20,000	80,00
15/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FILTRO PSL 562		4,00000	20,000	80,00
15/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FILTRO PSL 619		2,00000	20,000	40,00
15/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		13,00000	15,000	195,00
15/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		5.386,40000	2,269	12.221,733
15/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO HIDRAULICO ATF		3,00000	13,330	39,99



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO MOTOR HELIX		5,00000	20,000	100,00
15/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
SELENIA		13,00000	36,922	479,99
16/04/2009	J H PNEUS COM.E VULCANIZAÇÃO LTDA-ME			02.757.081/0001-02
CAMARA DE AR 17.5 X 25		1,00000	250,000	250,00
16/04/2009	J H PNEUS COM.E VULCANIZAÇÃO LTDA-ME			02.757.081/0001-02
VALVULA		2,00000	60,000	120,00
16/04/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA PLOTADA		5,00000	65,000	325,00
17/04/2009	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
ESPIGAO 12MM X5		1,00000	10,000	10,00
17/04/2009	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
GRAMPO FIXAÇÃO		2,00000	40,000	80,00
17/04/2009	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
TOMADA DE FORÇA VEICULO		1,00000	1.000,000	1.000,00
17/04/2009	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
TROFEU EM ACRILICO		30,00000	21,000	630,00
17/04/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA 60AP		1,00000	280,000	280,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 1/ 2º M.		2,00000	27,500	55,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 3/4ºM.		2,00000	27,500	55,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA		1,00000	52,000	52,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		20,00000	0,400	8,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA PORTA VEICULOS		1,00000	12,000	12,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BICOS INJETORES		1,00000	162,000	162,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOBINA		1,00000	79,000	79,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BARRA ESTAB.		4,00000	4,000	16,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE		2,00000	17,000	34,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO TENSOR		4,00000	8,000	32,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA VARAO CAMBIO		2,00000	1,300	2,60
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAIXA SATELITE COMP.		1,00000	190,000	190,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO PORTA MEIO		1,00000	37,000	37,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONJ. COROA E PINHAO		1,00000	374,000	374,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ENGRENAGEM DA RÊ (veiculo)		1,00000	22,000	22,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FECHADURA PORTA (VEICULOS)		1,00000	34,000	34,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO DA 1ºE 2º		1,00000	55,000	55,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO DA 3º E 4º		1,00000	54,000	54,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO DA MARCHA RE		1,00000	21,000	21,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO TAMPA SELETORA		1,00000	76,000	76,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO		1,00000	14,000	14,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG CABO DE VELA		1,00000	71,000	71,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	8,000	8,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG. PLANETARIO / SATELITE KOMBI		1,00000	141,000	141,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CALÇO DIFERENCIAL		1,00000	24,000	24,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	130,000	130,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	13,000	39,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	29,000	29,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO PILOTO		1,00000	14,000	14,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		2,00000	16,000	32,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DUPLO PONTA PINHÃO		1,00000	230,000	230,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO PONTA PILOTO (GAIOLA)		1,00000	60,000	60,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO PRIMARIO		1,00000	68,000	68,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO VEICULOS		2,00000	32,000	64,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	62,000	62,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	33,000	66,00
20/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELAS DE IGUINIÇÃO		1,00000	56,000	56,00
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ADUBO 10.10.10		18,00000	68,900	1.240,20
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ADUBO FOLIAR		20,00000	13,000	260,00
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ARAME RECOZIDO		3,00000	8,200	24,60
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
CALCARIO		40,00000	9,000	360,00
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
CARRINHO DE MAO		3,00000	79,000	237,00
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
CONJUNTO DE UNIFORME		1,00000	64,000	64,00
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
CORDA DE NYLON BCA		31,70000	17,000	538,90
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
CORREIA		1,00000	4,800	4,80
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
FACA PARA ROÇADEIRA		2,00000	15,500	31,00
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
GARRAFAO TERMICO		15,00000	18,900	283,50



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
LONA AZUL		48,00000	3,600	172,80
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
LONA PRETA		616,00000	1,114	686,40
22/04/2009	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
RASTELO P/ GRAMA		3,00000	8,900	26,70
22/04/2009	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
Desconto		1,00000	-3,000	-3,00
22/04/2009	BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME			00.246.594/0001-15
PROTETOR FACIAL TELADO		4,00000	25,000	100,00
22/04/2009	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
UNIDADE FUSORA XEROX		1,00000	521,000	521,00
22/04/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA PLOTADA		1,00000	58,000	58,00
22/04/2009	PUPO MAD.COM.INDUSTRIA LTDA			52.296.779/0001-38
Desconto		1,00000	-0,030	-0,03
22/04/2009	PUPO MAD.COM.INDUSTRIA LTDA			52.296.779/0001-38
TABUA 20CM		12,00000	2,150	25,80
22/04/2009	PUPO MAD.COM.INDUSTRIA LTDA			52.296.779/0001-38
TABUA 25		27,00000	2,690	72,63
22/04/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
BICO P/ PNEU		2,00000	6,000	12,00
22/04/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PNEU 175X13		2,00000	145,000	290,00
22/04/2009	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
BORRACHA DO PORTA MALA		1,00000	148,750	148,75
23/04/2009	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
GRAXA GRAFITADA		1,00000	680,000	680,00
23/04/2009	LUCIANO FERNANDES FERRAGENS LTDA-ME			00.155.196/0001-93
BARRA ROSQUEAVEL 5/16		6,00000	55,000	330,00
23/04/2009	LUCIANO FERNANDES FERRAGENS LTDA-ME			00.155.196/0001-93
MECANICO REDONDO (FERRAGEM)		4,00000	80,000	320,00
23/04/2009	LUCIANO FERNANDES FERRAGENS LTDA-ME			00.155.196/0001-93
METALON VARIAS MED.		20,00000	57,500	1.150,00
23/04/2009	LUCIANO FERNANDES FERRAGENS LTDA-ME			00.155.196/0001-93
TUBO E CANTONEIRA		5,00000	328,000	1.640,00
23/04/2009	LUCIANO FERNANDES FERRAGENS LTDA-ME			00.155.196/0001-93
VIGA 6/16		6,00000	260,000	1.560,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/04/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
BORRACHA DO ESCAPAMENTO		2,00000	2,500	5,00
23/04/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
JUNTA		2,00000	2,500	5,00
23/04/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	130,000	130,00
23/04/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
SILENCIOSO INTERM.		1,00000	120,000	120,00
27/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	29,000	29,00
27/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DISCO DE FREIO		4,00000	130,000	520,00
27/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	14,000	14,00
27/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		4,00000	9,000	36,00
27/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	24,000	24,00
27/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA P/ ROLAMENTO		4,00000	10,000	40,00
27/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	259,000	259,00
27/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		2,00000	56,000	112,00
27/04/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO CUBO		2,00000	12,000	24,00
27/04/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
BANNER		1,00000	138,000	138,00
28/04/2009	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
GRAMA		15,00000	0,533	8,00
28/04/2009	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
MUDAS DE FLORES VARIADA		380,00000	0,829	314,90
28/04/2009	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PINGO DE OURO		40,00000	0,470	18,80
28/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ADUBO 4.14.8		1,00000	43,900	43,90
28/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CARRINHO DE MAO		1,00000	78,900	78,90



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ENXADA		2,00000	19,000	38,00
28/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ENXADAO		2,00000	19,650	39,30
28/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
PA DE BICO COM CABO		2,00000	18,600	37,20
28/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RASTELO P/ GRAMA		2,00000	8,200	16,40
28/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
SEMENTE MILHO		1,00000	3,300	3,30
29/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CORRETIVO LIQ. UNITARIO		2,00000	5,900	11,80
29/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CRACHA		1,00000	1,600	1,60
29/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ENCADERNAÇÃO 3		2,00000	3,000	6,00
29/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
FICHA PAUTADA C/ 100		1,00000	6,000	6,00
29/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
FITA DUPLA FACE		1,00000	4,900	4,90
29/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
FITA PVC ADHESIVE		1,00000	2,200	2,20
29/04/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PLASTIFICAÇÃO 3		1,00000	2,000	2,00
30/04/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.890,09900	2,589	12.660,231
30/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ADITIVO PARA RADIADOR		4,00000	20,000	80,00
30/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.637,00000	1,549	2.535,713
30/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FILTRO DE AR		4,00000	47,750	191,00
30/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FILTRO PSL - 900		1,00000	40,000	40,00
30/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
FILTRO PSL 562		1,00000	35,000	35,00
30/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO 2 TEMPO 500ML		1,00000	20,000	20,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO 40		10,00000	40,000	400,00
30/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		35,00000	20,000	700,00
30/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		6.208,50000	2,269	14.085,03
30/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO HIDRAULICO ATF		4,00000	20,000	80,00
30/04/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO SAE 40		10,00000	20,000	200,00
30/04/2009	ROUPAS PROFISSIONAIS HERCOR LTDA			62.262.191/0004-60
CAMISA MANGA CURTA		2,00000	21,300	42,60
30/04/2009	ROUPAS PROFISSIONAIS HERCOR LTDA			62.262.191/0004-60
Desconto		1,00000	-19,000	-19,00
30/04/2009	ROUPAS PROFISSIONAIS HERCOR LTDA			62.262.191/0004-60
ENCHARPE		2,00000	6,200	12,40
30/04/2009	ROUPAS PROFISSIONAIS HERCOR LTDA			62.262.191/0004-60
TENIS		15,00000	21,800	327,00
30/04/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
AGUA DE BATERIA		1,00000	10,000	10,00
30/04/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
JOGO DE ESCOVA		1,00000	5,000	5,00
30/04/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA		3,00000	6,733	20,20
30/04/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1141		4,00000	2,000	8,00
30/04/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 67		2,00000	2,000	4,00
30/04/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LANTERNA		4,00000	22,000	88,00
30/04/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LANTERNA TRAZEIRA		1,00000	220,000	220,00
30/04/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
ROLAMENTO 6202		1,00000	8,000	8,00
30/04/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
ROLAMENTO 6203		1,00000	10,000	10,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ABRAÇADEIRA		2,00000	1,000	2,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ARAME RECOZIDO		2,00000	7,000	14,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ARGOLA PEQ.		1,00000	1,000	1,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BROCA 9/32		1,00000	6,000	6,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CADEADO 20		1,00000	19,500	19,50
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CADEADO 25		1,00000	9,000	9,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CADEADO 30		1,00000	10,500	10,50
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CADEADO 40		3,00000	13,500	40,50
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
COPO PROTEÇÃO MAQ. COSTAL		1,00000	13,800	13,80
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORDA DE NYLON BCA		1,00000	32,000	32,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORRENTE		2,50000	9,000	22,50
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
DESENTUPIDOR		1,00000	7,000	7,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ENXADINHA P/ JARDIM		1,00000	12,000	12,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FACA PARA ROÇADEIRA		3,00000	15,000	45,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LIMA P/ ENXADA		3,00000	7,800	23,40
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LONA PRETA		4,00000	2,000	8,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MACACAO APICULTOR		1,00000	63,000	63,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
PARAFUSO 8.8		2,00000	2,400	4,80
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
PREGO 25X72		2,00000	6,800	13,60
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO DE CACHORRO 25 KG		1,00000	35,000	35,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2009

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
SAPATO BRANCO		1,00000	23,000	23,00
30/04/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
TORNEIRA DE JARDIM 3/4		1,00000	8,500	8,50
		44.340,400	18.628,677	125.035,068